Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 290 RIACHINHO  - TO quinta-feira, 23 de janeiro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ................................... 1

RETIFICAÇÃO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE . 1

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2025 FMS

Nº PROC. ADM. 0004/2025 FMS

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, de acordo com a

regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido por GLEISON BARBOSA LIMA e tendo como

autoridade JAILSON PEREIRA DOS SANTOS.

PUBLICAÇÃO : 23/01/2025 13:33

INÍCIO REC. PROPOSTA: 23/01/2025 17:00

FIM REC. PROPOSTA: 05/02/2025 07:00

INÍCIO DISPUTA: 05/02/2025 14:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 241.692,0000

OBJETO DO PROCESSO:

Contratação de serviços médicos (clínico geral 40 horas),

integrando a Equipe de Saúde da Família, PSF, para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho/TO

Para demais informações contato via e-mail:

saude.riachinho.to@gmail.com, telefone: 6392107255 ou acesso

pelo link:

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz

%5DOIWmNe%2F55btZXewinbauwqsUish8HfLixaq5T_ppNN

GlUFGxw4mS80sT40Dvp7t1N33gMmNoGCUFIcVtGnmupa5Y

t5vNWw7_sDvtG2aFDa0%3D

Riachinho-TO – 23 de janeiro de 2025

Gleison Barbosa Lima

RETIFICAÇÃO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE

RESUMO DE CONTRATO

PROCESSO: 011/2025

Dispensa nº 004/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

ONDE LIA-SE: L T ALVES MARTINS

CNPJ: 40.014.076/0001-90

LEIA-SE: CONTRATADO:  A DA S LOPES LTDA (W.K.L.A

INFORMATICA)

CNPJ: 11.570.384/0001-02.

OBJETO: Prestação de serviços em manutenção de câmeras de

Segurança, Atualização do Sistema de Gravação e Backup de

Imagens e gravações quando necessários, dos prédios da Prefeitura

Municipal de Riachinho /TO

VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos

reais)

VALOR MENSAL: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)

Riachinho - TO, 20 de janeiro de 2025.

Ronaildo Bandeira da Cruz

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20289.docx%23_Toc188547086
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOIWmNe%2F55btZXewinbauwqsUish8HfLixaq5T_ppNNGlUFGxw4mS80sT40Dvp7t1N33gMmNoGCUFIcVtGnmupa5Yt5vNWw7_sDvtG2aFDa0%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOIWmNe%2F55btZXewinbauwqsUish8HfLixaq5T_ppNNGlUFGxw4mS80sT40Dvp7t1N33gMmNoGCUFIcVtGnmupa5Yt5vNWw7_sDvtG2aFDa0%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOIWmNe%2F55btZXewinbauwqsUish8HfLixaq5T_ppNNGlUFGxw4mS80sT40Dvp7t1N33gMmNoGCUFIcVtGnmupa5Yt5vNWw7_sDvtG2aFDa0%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOIWmNe%2F55btZXewinbauwqsUish8HfLixaq5T_ppNNGlUFGxw4mS80sT40Dvp7t1N33gMmNoGCUFIcVtGnmupa5Yt5vNWw7_sDvtG2aFDa0%3D

		2025-01-23T17:52:36-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144